
M FORMA
  

CENTRINĖS ĮSTAIGOS/KOMPETENTINGOS INSTITUCIJOS INFORMACIJA DĖL TIESIOGINIO ĮRODYMŲ RINKIMO
(2020 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2020/1783dėl valstybių narių teismų
bendradarbiavimo renkant įrodymus civilinėse ar komercinėse bylose (įrodymų rinkimas) (21) 19 straipsnis) (1))
1. Prašančiojo teismo nuorodos nr. :

2. Centrinės įstaigos/kompetentingos institucijos nuorodos nr. 

3. Prašančiojo teismo pavadinimas:

4. Centrinė įstaiga/kompetentinga institucija
4.1. Vardas ir pavardė/pavadinimas:

4.2. Adresas:
4.2.1. Gatvė ir numeris/pašto dėžutė:

4.2.2. Vietovė ir pašto indeksas:

4.2.3. Šalis:

4.3. Telefonas :

4.4. Faksas : (*)

4.5. E. paštas:

5. Centrinės įstaigos/kompetentingos institucijos informacija

 5.1. Tiesioginis įrodymų rinkimas pagal prašymą yra priimtinas:
 5.2. Tiesioginis įrodymų rinkimas pagal prašymą yra priimtinas šiomis sąlygomis (kai tikslinga, išdėstant priede):

 5.3. Atsisakyta tiesiogiai rinkti įrodymus pagal prašymą dėl šių priežasčių:

 5.3.1. prašymas nepriklauso Reglamento (ES) 2020/1783 taikymo sričiai:

 5.3.2. prašyme nėra visos būtinos informacijos pagal Reglamento (ES) 2020/1783 5 straipsnį:

 5.3.3. prašomas tiesioginis įrodymų rinkimas prieštarauja centrinės įstaigos/kompetentingos institucijos valstybės
narės pagrindiniams teisės principams:

6. Teismas, paskirtas teikti praktinę pagalbą tiesiogiai renkant įrodymus, yra:
6.1. Pavadinimas:

6.2. Adresas:
6.2.1. Gatvė ir numeris/pašto dėžutė:

6.2.2. Vietovė ir pašto kodas:



2/2 Generated by the European e-Justice Portal

6.2.3. Šalis:

6.3. Telefonas :

6.4. Faksas : (*)

6.5. El. paštas:

Parengta (vieta):

Data:

Parašas ir (arba) antspaudas arba elektroninis parašas ir (arba) elektroninis spaudas:

(1)OL L405, 2020 12 2, p. .1
(*)Šis punktas neprivalomas.


	textfield_1055: 
	textfield_1056: 
	textfield_1057: ...
	textfield_1061: ...
	textfield_1063: 
	textfield_1064: 
	textfield_1065: 
	textfield_1066: 
	textfield_1068: 
	textfield_1069: 
	radio_10721_a: Off
	radio_10722_a: Off
	textfield_1073: ...
	radio_107213_a: Off
	checkbox_10741_a: Off
	checkbox_10751_a: Off
	checkbox_10761_a: Off
	autocompleteapi_1079: 
	address_2: 
	municipality_2: 
	textfield_1083: 
	tel_2: 
	textfield_1086: 
	email_2: 
	textfield_1088: 
	textfield_1089: 


